Mata Alcántara.

Tercer- AUTORITZAR, la quantia de SEIXANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS VINT-I-UN
EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS (69.421,49 €) més el 21% d’IVA CATORZE MIL
CINC-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS (14.578,51 €)
essent el total de VUITANTA-QUATRE MIL EUROS (84.000 €), la despesa que per aquest
Ajuntament representa la Contractació dels Serveis per a la Redacció i Direcció d'obra per a
l'execució del Projecte de renovació del Parc de la Solidaritat i urbanització de l'aparcament
Mata Alcántara, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 102 17100 61900 amb número de